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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETARE I UJIT
KESHILLI BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

VENDIM

Numer 6 Date J'7- 03 - 2011

PER ANULLIMIN E VENDIMIT NR. 7, DT. 06.04.2010
“PER MIRATIMIN E AUTORIZIMIT TE POSACEM”
PER IMBOTILIM
Z. GJIN LUGAJ.

Bazuar ne ligjin nr. 8093 dt. 21.03.1996 “Per rezervat ujore “ nenin 23,
“Anullimi i lejeve, autorizimeve dhe koncesioneve”, pika 1 dhe ne relacionin e paragitur
nga A.U.B. Drin - Bune, K.B.U. Drin-Bune,

VENDOSI:

1- Anullimin e Vendimit nr. 7 dt. 06.04.2010 te Lejes per perdorim te
rezerves ujore nr. 7 dt. 06.04.2010, miratuar nga K.B.U. Drin-Bune, per

burimin ujore “Burimi Nderlyses”, ne fshatin Nderlyse, Komuna Shale, rrethi
Shkoder.

2- Ngarkohet A.U.B. Drin-Bune per zbatimin e ketij vendimi.

PER KESHILLIN E BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE
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